J Cujus quidem exemplo, veluti magiftri & Ducis per-

optimi,ex dignitarelmperiali nobis ab univerforumDomino depolita &com-
milla , bonum pacis, Unitatis «Scconcordix amplexantes ; Cum poft qux-

dam compadata inter legatos facri Concilii Bafilienfis ,
ipfumque regnum

Bohemix & Marchionatum Moravix, in Praga fcripta &confignara receflum

eli, ut aliis bene difpofitis & dedu&is
,
pro rcgViiBohemix& Marchionatus

Moravix expurgatione
,
per facrtim Concilium BafilienTe noftram quoque

J provi-
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providentiam Imperialem, uti melius fieri poterit, provideatur. Adhuc ta-:

men
,
quia difficultates vari*, inter legatos facri Concilii Bafilienfis parte ex

Una; & generofos ac nobiles,Barones, * Pragam, ftrenuos, famofos ,
Reve-

rendos& prudentes nuntios, vice regni Boiiemi* pridem ad nos deftinatos,

E
arte ex altera, orta? fuiftent & crebre pullulafient ; animum , cor fimul &
umeros cur* diligentiae (olicirudini anxi* fuppofuimus, pondus diei & *-

ffus ferentes; ut divifa in unum, adverfa in confona,afpera in plana,& longe

diftantia in combinata; fimul purirerque in fanflam & bearam reduceremus

unionem. Cum nos pacem & tranquillitatem ipfius regni
,
quod femper a

-

mavimus atque coluimus cordinrime affeflantes, volentes futuras diflenfio-

nes & controverfias,quibus fubditus populus poliet quomodolibet conciliari,

convenientibus remediis pnemunire, nonnullifque remanendis, quibus in

Comparatis pro pace regni non videbatur fufficienttr provifunt

,

lalubriter

providerezeum pr*fatisAmbafiaroribus Regni fle Marchionarus, ad laudem'

Dei, pacem ipfius Regni
, ac omnium circumjacentium nationum, & totius

populi Chriftiani, ac falutem innumerabilium animarum.

i. In nomine Domini notum facimus univerfis & fingulis
,
quod ad

infra feriptas Conclufiones confeniimus, fle pnrfentibus confentimus. Primo

beneficia non conferantur per extraneos in regno Bohemi* acMarchionatu

Moravi*: Sed omnino jus collationis eorundem ad regni Bohemist
,
inco-

lafque [i. regnicolas] regni Bohemi* ac Marchionatus Moravi*jure perpe-

tuo debebit pertinere. Perfon* etiam Aecularesfle fpirituales extra regnum
vel Marchionarum nec citabuntur, necjudicabuntur fed unaqu*que perlona’

Jurildiflioni fibi pr*fefli Pr*pofiri ili pr*fatis Regno fle Marchionatu fub-

jefla erit, fle contenta de eadem gaudebit. Libertatibus tamen Archiepilco-

patus Pragenlis, fle Privilegiis, in via appellationis, a fibi fubjeflis Epifcopa-

tibus, falvtsfle illibate confervatis. Iniuper Communicantes fub tina fpecie

in/spe tatfis regno& -jMarchionatu , ne confufaJequatur permixtio ,
contra

proprias illorum voluntates cr libertates, non Juftinebunt fed duntaxat in lo-

cis,in quibus communio duplicisJpeciei,temporibus retroaais, nonJervabatur;

fuftinebuntur. Et ut mareria occafioque litium auferatur, loca omnia

fingula Ecclejiarum populique ParochiarumJignabuntur ,in quibus ,& d qui-

bus Communio duplicisfpeciei in praxifervabatur , ut infuturumpro perpetuo

in eijdem /ervaretur. Qu* quidem confignara in Utera fpeciali, in robur

fle perpetuam rei memoriam, tigillo noftr* Majeftatis munientur, fed & hoc
volumus ut per dominos Bohemos

,
Generofos , nobiles, ftrenuos,famofos , Pra-

gam
,& Civitates alias

,
una cum Clero Archiepifcopus Pragenfs , cum aliis

Epifcopis Titularibus (alias fuffraganeis ) eligantur. Qui quidem elefli pe.r

noilram difpoiitionem debitam, folicitudinem pariter fle curam, confirma-

buntur^ in Epilcopos conlecrabuntur, abfque quavispro confirmatione pal-

lii exhibitione , aut etiam Notariis perfolutione. Et totus Clerus diocefis

Pragenfisfubjici ipfi Archiepifeopo,per pr*fatos dominos deflo, tenebitur-

fle obedire. Scholares etiam Pragenfis diocefis, utrique tam fub una, quam
fub utraque communicantes fpecie, habilitate & idoneitate illorum pr*fup-

pofita ad (aeros ordines promoveantur,& ordinentur ; nihil tamen eorum
per h*c, cauf* fle praxi communionis eorum derogando. Tum quialicen-

tia per facrum Concilium Bafilienfe, omnibus tam in regno Bohemi*,quam
Marchionatu Moravi* eonftitutisdabiturlubutraque fpecie communicandi:
Epilcopi Olomucenfis Icilicet fle Luthomislenfis populum latcalem defideran-

iem fub utraque fpecie tenebuntur communicare : promovebuntque Schola-

res, fle ad facros Ordines confecrabunt , idoneitate fle habilitate illorum
-• - i'-

-u w
. praeflip*-
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przefuppofira.qui vellent fub utraque fpecie populum Laicalem commu-
nicare. Et (lifponere tenebuntur facerdotes ad loca fuarum diocefium ih

quibus praefata Communio annis lapiis fervabatur
,

qui fle populum
,

ut przmutitur
, fub duplici fpecie communicabunt. Et Plebani fi

qui ad proprias redire cum fcitu <Sc confenfu Diocefani fui voluerint Paro-
chias,populum fub utraque fpeciecommunicabunt; qui populus ficcommu-
nicabit,& in locis, in quibus przfara fervabaturCommunio. Quod fi non fece-

rint.nonfunt tolerandi,fed alii,qui fub duplici fpecie comunicarenr populum
iaicalem,per Diocefanum vel per alium,ad quem perrinetdn locaiillorum fub-